Zubehör:
PEN:
Befestigungselement M12
für Cu-C-Profilschienen / Trenner und Nullleiterunterbrecher
inkl. Schraube M12x20 mit unverlierbarer Scheibe (195 449-200)
inkl. Sicherungswinkel versilbert
inkl. Nutenstein (St) und Fixierungsfeder
Befestigungselement M8
für Cu-C-Profilschienen / Trenner und Nullleiterunterbrecher
inkl. Schraube M8x20 mit unverlierbarer Scheibe (195 449-020)
inkl. Sicherungswinkel versilbert
inkl. Nutenstein (St) und Fixierungsfeder
FVK 630A Retrofit Einbaurahmen kompl. (zu FLORIDA 9)
Ausführung BETOX ohne OeB, ohne integrierte Klemmenleiste unten,
exkl. Kabelabfangung & Erdung
FLORIDA 9 (1090x512 - 1484) mit SS-System 900mm breit
Retrofit - Einbaurahmen FVK 630A (zu FLORIDA 9)
4-polig bestehend aus L1 / L2 / L3 / PEN
Länge Sammelschienen: 900mm, vernickelt 8um
18xM8 / 17xM12 Einpressmuttern INOX
(im Abstand von 50 / 100mm abwechselnd
Bemessungsstrom Ina: 630A
Kurzschlussstrom Ik: 30kA/1s @ Stützabstand <675mm
Bemessungsisolationsspannung Ui: 1000 V AC
Typ geprüft nach EN-61439-1/-5 unabhängig wie auch im System
zusammen mit TRIVER+ Lastschaltgeräte - Familie
Maximalbelegung: 9 Leerplätze resp. / 9 Stk. DIN2/DIN3
Lastschaltleisten
14 Stk. TRIVER+ DIN00 - 3 Pol.
7 Stk. TRIVER+ Doppeladapter
2 Stk. TRIVER+ DIN 2 - 3 Pol.
1 Stk. Handleuchte
EB Ausbau oben kompl. / inkl. Steckdosen & Endschalter (1x) /
Abdeckung Makrolon opak
zu FLORIDA 9 - Einbaurahmen
Ausrüstung Tableau
- Sicherungsgruppe DII - 3LN (F20)
- FI 3LN 25A/30mA (F22)
- Steckdose T25 (X1)
- Steckdose T13 (X2) über Türkontakt gesteuert
- Türkontakt
OeB Klemmenleiste kompl. inkl. Zubehör oben montiert
Ausführung 16mm2 (Wago 3-Leiterklemmen)
L1/L2/L3/N/Erde in 16mm2 Ausführung
Codierung: 635
6 = OeB Klemmenleiste
3 = 3 OeB Blöcke
5 = L1/L2/L3 + N + Erde
- oben in Tableau eingebaut
2-fach Kabelabfangung kompl. 900mm inkl. 2x Bohrung 11.0mm
zu FLORIDA 9 / 13 TV
Feuchtigkeitsschutzmatte zu FLORIDA 9
Material: Ethafoam 220 / 410x930-50mm
21.07.2021
21.07.2021
Allgemeintoleranzen ISO 2768-m
MH
Gewicht:
NameDatum
Geprüft
GezeichnetMassstab
Format Zeichungsnr.
020-925
1:5
AN2100156 mit SS 900mm
A2
Material:
MH
2 x TRIVER + DIN2 3-polig mit Schraubanschluss
14 x TRIVER + DIN00  3-polig mit Schraubanschluss
1 x SS-System 900mm